
04/07/17 607.301/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2014 2019

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2017 m. liepos 4 d., antradienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2017 m. liepos 4 d., antradienis

 

 

09.00 - 11.50     

 

12.00 

 

12.00 - 14.00     BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo

1 12017 m. liepos 4 d., antradienis

607.301/OJ 607.301/OJ

09.00 - 11.50 Diskusijos

12.00 Simone Veil atminties pagerbimas

12.00 - 14.00 BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo

15.00 - 24.00 Diskusijos

28 • Maltos pirmininkavimo Tarybai apžvalga

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2017/2658(RSP)]

66 À«««I • Tam tikrų įmonių ir filialų pelno mokesčio informacijos atskleidimas

Pranešimas: Hugues Bayet, Evelyn Regner (A8-0227/2017)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos, kuria iš dalies
keičiamos Direktyvos 2013/34/ES nuostatos dėl tam tikrų įmonių ir filialų pelno mokesčio
informacijos atskleidimo

[COM(2016)0198 - C8-0146/2016 - 2016/0107(COD)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

Teisės reikalų komitetas

99 • Simone Veil atminties pagerbimas

92 • Tyrimo komiteto įtarimams dėl Sąjungos teisės pažeidimų ir netinkamo administravimo taikant
Sąjungos teisę atvejų, susijusių su pinigų plovimu, mokesčių vengimu ir slėpimu, nagrinėti įgaliojimų
pratęsimas

57 • Mariya Gabriel (BG) skyrimas Europos Komisijos nare

[2017/0805(NLE)]

34 ««« - Europos Sąjungos ir Kosovo bendrasis susitarimas, kuriuo nustatomi Kosovo dalyvavimo Sąjungos
programose bendrieji principai

Rekomendacija: Ulrike Lunacek (A8-0207/2017)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Kosovo bendrojo susitarimo, kuriuo
nustatomi Kosovo dalyvavimo Sąjungos programose bendrieji principai, sudarymo, projekto

[2013/0115(NLE)]

Užsienio reikalų komitetas



2 22017 m. liepos 4 d., antradienis

607.301/OJ 607.301/OJ

63 - Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo lėšų mobilizavimas pagal Ispanijos paraišką
„EGF/2017/001 ES/Castilla y León kasyba“

Pranešimas: Monika Vana (A8-0248/2017)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl Europos prisitaikymo prie
globalizacijos padarinių fondo lėšų mobilizavimo pagal Ispanijos paraišką „EGF/2017/001 ES/Castilla y
León kasyba“

[2017/2079(BUD)]

Biudžeto komitetas

55 - XXI amžiaus Europos standartai

Pranešimas: Marlene Mizzi (A8-0213/2017)

[2016/2274(INI)]

Vidaus rinkos ir vartotojų apsaugos komitetas

31 - Veiksmai Europos padengtųjų obligacijų sistemai sukurti

Pranešimas: Bernd Lucke (A8-0235/2017)

[2017/2005(INI)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

16 - Su žuvininkyste susijusio turizmo vaidmuo įvairinant žuvininkystę

Pranešimas: Renata Briano (A8-0221/2017)

[2016/2035(INI)]

Žuvininkystės komitetas

13 - Eismo įvykių senaties terminai

Pranešimas: Pavel Svoboda (A8-0206/2017)

Pranešimas dėl su rekomendacijomis Komisijai dėl eismo įvykių senaties terminų

[2015/2087(INL)]

Teisės reikalų komitetas

14 À - Civilinio proceso bendri būtiniausi standartai

Pranešimas: Emil Radev (A8-0210/2017)

Pranešimas su rekomendacijomis Komisijai dėl ES bendrų būtiniausių civilinio proceso standartų

[2015/2084(INL)]

Teisės reikalų komitetas

43 À«««I - Makrofinansinė parama Moldovos Respublikai

Pranešimas: Sorin Moisă (A8-0185/2017)

[2017/0007(COD)]

Tarptautinės prekybos komitetas

66 À«««I - Tam tikrų įmonių ir filialų pelno mokesčio informacijos atskleidimas

Pranešimas: Hugues Bayet, Evelyn Regner (A8-0227/2017)

[COM(2016)0198 - C8-0146/2016 - 2016/0107(COD)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

Teisės reikalų komitetas



 

15.00 - 24.00     

3 32017 m. liepos 4 d., antradienis

607.301/OJ 607.301/OJ

69 À«««I - Laikinųjų autonominių prekybos priemonių Ukrainai nustatymas

Pranešimas: Jarosław Wałęsa (A8-0193/2017)

 Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl  dėl laikinųjų autonominių
prekybos priemonių Ukrainai, kuriomis papildomos prekybos lengvatos, taikomos pagal Asociacijos
susitarimą, nustatymo

[2016/0308(COD)]

Tarptautinės prekybos komitetas

(Diskusijos: 31/05/2017, balsavimas: 01/06/2017)

45 À - 2017 m. bendrojo biudžeto Taisomojo biudžeto Nr. 2 projektas, kuriuo įtraukiamas 2016 finansiniais
metais susidaręs perteklius

Pranešimas: Jens Geier (A8-0229/2017)

Pranešimas dėl Tarybos pozicijos dėl Europos Sąjungos 2017 finansinių metų taisomojo biudžeto Nr.
2/2017 projekto: 2016 finansinių metų pertekliaus įrašymas į biudžetą

[2017/2061(BUD)]

Biudžeto komitetas

38 À - Ilgesnė produktų naudojimo trukmė: nauda vartotojams ir įmonėms

Pranešimas: Pascal Durand (A8-0214/2017)

[2016/2272(INI)]

Vidaus rinkos ir vartotojų apsaugos komitetas

20 À - Kova su žmogaus teisių pažeidimais karo nusikaltimų ir nusikaltimų žmoniškumui, įskaitant
genocidą, kontekste

Pranešimas: Cristian Dan Preda (A8-0222/2017)

[2016/2239(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

35 À - Privačios apsaugos bendrovės

Pranešimas: Hilde Vautmans (A8-0191/2017)

[2016/2238(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

54 À - Darbo sąlygos ir mažų garantijų darbas

Pranešimas: Neoklis Sylikiotis (A8-0224/2017)

[2016/2221(INI)]

Užimtumo ir socialinių reikalų komitetas

47 À • Komisijos 2018 m. darbo programos rengimas

Komisijos pareiškimas

[2017/2699(RSP)]

83 • ES gynybos planas ir Europos ateitis

Diskusija aktualia tema (Darbo tvarkos taisyklių 153a straipsnis)

[2017/2752(RSP)]



 
Bendros diskusijos - Kuba

 
Bendrų diskusijų pabaiga

4 42017 m. liepos 4 d., antradienis

607.301/OJ 607.301/OJ

67 À • Svarstymų dokumentas dėl ES finansų ateities iki 2025 m.

Komisijos pareiškimas

[2017/2742(RSP)]

Bus balsuojama kitoje mėnesinėje sesijoje

77 À • 2018 m. biudžetas. Įgaliojimai, susiję su trišaliu dialogu

Pranešimas: Siegfried Mureşan (A8-0249/2017)

Pranešimas dėl 2018 m. biudžeto. Įgaliojimai, susiję su trišaliu dialogu

[2017/2043(BUD)]

Biudžeto komitetas

61 • Saudo Arabijos išrinkimas JT Moterų padėties komisijos nare

Sąjungos vyriausiosios įgaliotinės užsienio reikalams ir saugumo politikai ir Komisijos
pirmininko pavaduotojos pareiškimas

[2017/2721(RSP)]

21 ««« • Europos Sąjungos ir Kubos Respublikos politinio dialogo ir bendradarbiavimo
susitarimo sudarymas (pritarimas)

Rekomendacija: Elena Valenciano (A8-0232/2017)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių
ir Kubos Respublikos politinio dialogo ir bendradarbiavimo susitarimo sudarymo
Europos Sąjungos vardu projekto

[12502/2016 - C8-0517/2016 - 2016/0298(NLE)]

Užsienio reikalų komitetas

23 À • Europos Sąjungos ir Kubos Respublikos politinio dialogo ir bendradarbiavimo
susitarimo sudarymas (rezoliucija)

Pranešimas: Elena Valenciano (A8-0233/2017)

Pranešimas su ne teisėkūros pasiūlymu dėl rezoliucijos dėl Tarybos sprendimo dėl
Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kubos Respublikos politinio dialogo ir
bendradarbiavimo susitarimo sudarymo Sąjungos vardu projekto

[2017/2036(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

12 À • ES tarptautinių kultūrinių ryšių strategijos kūrimas

Pranešimas: Elmar Brok, Silvia Costa (A8-0220/2017)

Pranešimas dėl ES tarptautinių kultūrinių ryšių strategijos kūrimo

[2016/2240(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

Kultūros ir švietimo komitetas



5 52017 m. liepos 4 d., antradienis

607.301/OJ 607.301/OJ

19 À • Rekomendacijos Tarybai dėl Jungtinių Tautų Generalinės Asamblėjos 72-osios
sesijos

Pranešimas: Andrey Kovatchev (A8-0216/2017)

Pranešimas dėl Europos Parlamento rekomendacijos Tarybai dėl Jungtinių Tautų
Generalinės Asamblėjos 72-osios sesijos

[2017/2041(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

50 À«««II • Baudžiamosios teisės priemonės kovai su Sąjungos finansiniams interesams
kenkiančiu sukčiavimu

Rekomendacija antrajam svarstymui: Ingeborg Gräßle, Juan Fernando López Aguilar
(A8-0230/2017)

Rekomendacija antrajam svarstymui dėl per pirmąjį svarstymą priimtos Tarybos pozicijos,
siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą dėl baudžiamosios teisės
priemonių kovai su Sąjungos finansiniams interesams kenkiančiu sukčiavimu

[06182/1/2017 - C8-0150/2017 - 2012/0193(COD)]

Biudžeto kontrolės komitetas

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas


	2017 m. liepos 4 d., antradienis
	09.00 - 11.50     
	12.00 
	12.00 - 14.00     BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo
	15.00 - 24.00     
	Bendros diskusijos - Kuba



